INCLUDEPICTURE "../../../UPGRADE.WIN/PICTURES/FLI/GERB6.BMP" \* MERGEFORMATINET
«Управление социальной защиты населения

 Троицкого муниципального района»
П Р И К А З

                   25.08.2015г.                                                                               № 128-ОД
«О порядке проведения конкурса
на замещение вакантной должности

муниципальной службы УСЗН»

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в целях совершенствования работы по подбору и расстановке кадров, а также обеспечения высокого профессионального уровня муниципальных служащих Управления социальной защиты населения Троицкого муниципального района (далее УСЗН)
Приказываю:

1. Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы УСЗН. (Приложение 1)

2. Образовать комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы УСЗН и утвердить её состав. (Приложение 2)
3. Возложить на конкурсную комиссию проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы УСЗН.
4. Приказ вступает в силу со дня его официального размещения на официальном сайте УСЗН в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Батурину В.В. заместителя начальника УСЗН.

        Начальник УСЗН
                           Троицкого   муниципального района                                        В.А.Новикова
                  С приказом ознакомлены:

Батурина В.В.    ____________________     «____»_______201___г.
 Киселёва О.В.   _____________________    «____»_______201__г.

Карпенко Н.М.   _____________________    «____»_______201__г.

Пашкова О.А.    _____________________    «____»_______201__г.

Тубулбаева С.Д. _____________________    «____»_______201__г.

Лыкова М.В.     _____________________    «____»_______201__г.

Солдаткина О.А. _____________________    «____»_______201__г.

Путилова Л.А.     _____________________    «____»_______201__г.

_1099219281.doc
[image: image1.png]